

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
Registro de Preços Eletrônico - Nº 026/2021/PE/SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: PNEU BORRACHUDO ARO 22.5 295/80
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.866,30
Valor Final: 2.748,00
Valor Total: 82.440,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
Modelo: RADIAL TRAÇÃO BORRACHUDO

Item: 0002
Descrição: PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4-30
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.079,48
Valor Final: 4.069,00
Valor Total: 97.656,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
Modelo: CONSTRUÇÃO AGRÍCOLA

Item: 0003
Descrição: PNEU DIANTEIRO TRATOR 12.4-24
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.954,42
Valor Final: 2.144,95
Valor Total: 51.478,80
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo: UNIDADE

Item: 0004
Descrição: PNEU DIANTEIRO TRATOR 14.9-24
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.477,27
Valor Final: 2.638,60
Valor Total: 15.831,60
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo: UNIDADE

Item: 0005
Descrição: PNEU TRASEIRO TRATOR 23.1-30
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.723,53
Valor Final: 6.732,14
Valor Total: 40.392,84
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
Modelo: AGRÍCOLA

Item: 0006
Descrição: PNEU 6.50-16
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 672,32
Valor Final: 668,00

Valor Total: 10.688,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo: UNIDADE

Item: 0007
Descrição: PNEU BORRACHUDO 275/70 ARO 22.5
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.725,33
Valor Final: 1.849,99
Valor Total: 14.799,92
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo: UNIDADE

Item: 0008
Descrição: PNEU LISO 275/70 ARO 22.5
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.941,52
Valor Final: 2.339,99
Valor Total: 9.359,96
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo: UNIDADE

Item: 0009
Descrição: PNEU BORRACHUDO 9.00-20 ARO 20
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.667,22
Valor Final: 1.497,91
Valor Total: 59.916,40
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo: UNIDADE

Item: 0010
Descrição: PNEU LISO 9.00-20 ARO 20
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.541,75
Valor Final: 1.382,81
Valor Total: 41.484,30
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo: UNIDADE

Item: 0012
Descrição: PNEU LISO 215/75 ARO 17.5
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.151,77
Valor Final: 1.149,99
Valor Total: 34.499,70
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP (20.063.556/0001-34)
Modelo: LONGMARCH LM216

Item: 0013
Descrição: PNEU 215/80R16 ARO 16
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 831,22
Valor Final: 831,00
Valor Total: 19.944,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo: UNIDADE

Item:	0014
Descrição:	PNEU 175/80R14 ARO 14
Quantidade:	126
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	547,53
Valor Final:	389,00
Valor Total:	49.014,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0015
Descrição:	PNEU MOTO 90/90 ARO 21 DIANTEIRO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	283,20
Valor Final:	283,00
Valor Total:	2.264,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0016
Descrição:	PNEU MOTO 110/80 ARO 18 TRASEIRO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	244,07
Valor Final:	244,00
Valor Total:	976,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0017
Descrição:	PNEU MOTO 90/90 ARO 19 DIANTEIRO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	297,51
Valor Final:	296,97
Valor Total:	1.187,88
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP (20.063.556/0001-34)
Modelo:	IRA BUNKER
Item:	0018
Descrição:	PNEU MOTO 110/90 ARO 17 TRASEIRO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	305,15
Valor Final:	304,97
Valor Total:	1.219,88
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP (20.063.556/0001-34)
Modelo:	IRA BUNKER
Item:	0019
Descrição:	PNEU MOTO 120/80 ARO 18 TRASEIRO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	281,74
Valor Final:	281,00
Valor Total:	1.124,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0020
Descrição:	RODA DE FERRO ARO 16 COM 6 FUROS - PARA MITSUBISHI
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	361,50
Valor Final:	361,00

Valor Total: 1.444,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo: UNIDADE

Item: 0021
Descrição: RODA DE FERRO ARO 14 COM 4 FUIROS - PARA FORD
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 216,00
Valor Final: 215,89
Valor Total: 863,56
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo: COURER

Item: 0022
Descrição: RODA DE FERRO ARO 21 DIANTEIRO - YAMAHA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,74
Valor Final: 124,89
Valor Total: 249,78
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo: UNIDADE

Item: 0023
Descrição: RODA DE FERRO ARO 18 TRASEIRA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 203,39
Valor Final: 203,39
Valor Total: 406,78
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP (20.063.556/0001-34)
Modelo: ARONIP

Item: 0024
Descrição: RODA DE FERRO ARO 19 DIANTEIRO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 219,92
Valor Final: 219,92
Valor Total: 439,84
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP (20.063.556/0001-34)
Modelo: ARONIP

Item: 0025
Descrição: RODA DE FERRO ARO 17 TRASEIRO - HONDA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 244,39
Valor Final: 244,39
Valor Total: 488,78
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP (20.063.556/0001-34)
Modelo: ARONIP

Item: 0026
Descrição: RODA DE FERRO ARO 21 DIANTEIRO - KASINSKI
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 238,89
Valor Final: 238,89
Valor Total: 477,78
Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP (20.063.556/0001-34)
Modelo: ARONIP

Item:	0027
Descrição:	RODA ARO 18 TRASEIRA - KASINSKI
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	238,89
Valor Final:	238,89
Valor Total:	477,78
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP (20.063.556/0001-34)
Modelo:	ARONIP
Item:	0028
Descrição:	PNEU 175/70R13 ARO 13
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	276,63
Valor Final:	303,11
Valor Total:	1.212,44
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0029
Descrição:	PNEU 225/75R16
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	953,64
Valor Final:	761,00
Valor Total:	7.610,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP (20.063.556/0001-34)
Modelo:	COMFORSER CF300
Item:	0030
Descrição:	RODA DE FERRO ARO 16 COM 6 FUIROS - PARA IVECO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	560,97
Valor Final:	548,53
Valor Total:	2.194,12
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0031
Descrição:	RODA DE FERRO ARO 14 COM 4 FUIROS - PARA RENALT
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	308,78
Valor Final:	308,69
Valor Total:	1.234,76
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0032
Descrição:	RODA DE FERRO ARO 14 COM 4 FUIROS - PARA CITROEN
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	269,33
Valor Final:	269,21
Valor Total:	1.076,84
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0033
Descrição:	PNEU 205/75R16 ARO 16
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	814,39
Valor Final:	799,11

Valor Total: 12.785,76
 Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
 Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
 Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0034
 Descrição: RODA DE FERRO ARO 16 COM 5 FUIROS
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 354,33
 Valor Final: 354,34
 Valor Total: 708,68
 Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
 Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
 Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0035
 Descrição: PNEU 19.5L-24
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5.490,21
 Valor Final: 4.476,43
 Valor Total: 26.858,58
 Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
 Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
 Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0036
 Descrição: PNEU 14-17.5 NHS
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.197,77
 Valor Final: 2.394,99
 Valor Total: 14.369,94
 Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
 Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
 Nome da Empresa: AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP (20.063.556/0001-34)
 Modelo: LOADMAX SKS-1

Item: 0037
 Descrição: PNEU 12-16.5 NHS
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.456,89
 Valor Final: 1.449,87
 Valor Total: 2.899,74
 Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
 Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
 Nome da Empresa: A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0038
 Descrição: PNEU 17.5-25
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5.523,16
 Valor Final: 4.896,00
 Valor Total: 19.584,00
 Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
 Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
 Nome da Empresa: VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
 Modelo: PNEU 17.5-25 CONSTRUÇÃO CONVECCIONAL.

Item: 0039
 Descrição: PNEU 1400-24 TG
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.309,62
 Valor Final: 3.896,00
 Valor Total: 46.752,00
 Adjudicado em: 26/05/2021 - 15:55:53
 Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
 Nome da Empresa: VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
 Modelo: PNEU 1400-24 TG

Item:	0040
Descrição:	PNEU 275/80 R22.5
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.635,08
Valor Final:	2.388,92
Valor Total:	14.333,52
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
Modelo:	PNEU 275/80 R22.5
Item:	0041
Descrição:	PNEU 110/90 ARO 17
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	341,03
Valor Final:	341,03
Valor Total:	4.092,36
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP (20.063.556/0001-34)
Modelo:	IRA BUNKER
Item:	0042
Descrição:	PNEU 265/65 ARO 17
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	867,88
Valor Final:	849,99
Valor Total:	8.499,90
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0043
Descrição:	PNEU DIANTEIRO P/ MOTO BROS 160
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	217,87
Valor Final:	239,22
Valor Total:	3.827,52
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0044
Descrição:	PNEU ARO 14
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	353,12
Valor Final:	375,99
Valor Total:	12.031,68
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0045
Descrição:	PNEU ARO 15
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	323,57
Valor Final:	319,39
Valor Total:	2.555,12
Adjudicado em:	26/05/2021 - 15:55:53
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO (10.256.243/0001-49)
Modelo:	UNIDADE

Luan Jardel de Moura Santos

Pregoeiro